objetivando  a  contratação  de  pessoa  jurídica  para  a
prestação de serviços de equipe de apoio para auxiliar na
segurança em eventos e shows promovidos pelo Município
no período de 2023/2024,  por meio do fornecimento de
equipe  especializada,  totalizando  até  1.300  (mil  e
trezentas)  diárias  de  trabalho,  tudo  conforme  as
especificações  do  Anexo  I  -  Proposta,  na  data  de
14/12/2023,  com  a  presença  do  Pregoeiro  Oficial  e  da
Equipe de Apoio desta Municipalidade, Homologo todo o
procedimento,  adjudicando  o  objeto,  e  autorizo  a